
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SANTA CATARINA - CREF3/SC

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2019 (SRP)

Às 11:19 horas do dia 24 de maio de 2019, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00001/2019,
referente ao Processo nº 011/2018, a autoridade competente, Sr(a) IRINEU WOLNEY FURTADO, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 13
Descrição: BASE PARA CARIMBO
Descrição  Complementar:  BASE  PARA  CARIMBO,  MATERIAL  BORRACHA,  FORMATO  RETANGULAR,
COMPRIMENTO 3,80 CM,LARGURA 1,40 CM, APLICAÇÃO CARIMBO AUTOMÁTICO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 7,9500 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: CHRISTOPHER CORREA 08436950992 , pelo melhor lance de R$ 6,4800 e a quantidade de
20 UNIDADE .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
Fase

02/05/2019
15:25:15

Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado
24/05/2019
11:19:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CHRISTOPHER CORREA
08436950992, CNPJ/CPF: 22.076.880/0001-12, Melhor lance: R$ 6,4800

Item: 33
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, MATERIAL BASE BORRACHA, COMPRIMENTO
3,80  CM,LARGURA  1,40  CM,  TIPO  AUTOMÁTICO,  FORMATO  RETANGULAR,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS
RETRÁTIL COM MOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 12,6600 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: ANGELA RAQUEL ALVES TORO , pelo melhor lance de R$ 12,4200 e a quantidade de 50
UNIDADE .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
Fase

02/05/2019
15:25:15

Volta de Fase para Habilitação

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

1 of 2 24/05/2019 13:39



Adjudicado
24/05/2019
11:19:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ANGELA RAQUEL ALVES TORO,
CNPJ/CPF: 23.449.261/0001-99, Melhor lance: R$ 12,4200

Item: 34
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: CARIMBO, MATERIAL CORPO ACRÍLICO, MATERIAL BASE BORRACHA, COMPRIMENTO
3,80  CM,LARGURA  1,40  CM,  TIPO  AUTOMÁTICO,  FORMATO  RETANGULAR,  CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS
RETRÁTIL COM MOLA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 12,6600 Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: CHRISTOPHER CORREA 08436950992 , pelo melhor lance de R$ 12,4100 e a quantidade
de 20 UNIDADE .

Visualizar Recurso do Item

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

12/04/2019
14:09:38

Item cancelado na aceitação. Motivo: Duas propostas inabilitadas e duas
propostas não aceitas pelo valor.

Volta de Fase
02/05/2019
15:25:15 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 24/05/2019
11:19:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CHRISTOPHER CORREA
08436950992, CNPJ/CPF: 22.076.880/0001-12, Melhor lance: R$ 12,4100

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p...

2 of 2 24/05/2019 13:39


